БУ ДПО РК «Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации работников образования»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Интеллектуального турнира школьников РК по предмету  ФИЗИКА   
Максимальный балл:       50                                                                                                                                                 от  «4» марта  2016 г.
9 класс

	
	ФИО
	ФИО учителя
	Занятое

место
	Школа
	задания
	Сумма баллов
	%

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Бувашев Андрей Михайлович
	Сангаджиев Н. М.
	-
	г. Элиста МБОУ «ЭТЛ»
	0
	-
	0
	0
	6
	6
	12

	2
	Мараскаев Игорь Олегович
	Сангаджиев Н. М.
	-
	г. Элиста МБОУ «ЭТЛ»
	0
	0
	-
	0
	6
	6
	12

	3
	Шовелев Виктор Борисович
	Сангаджиев Н. М.
	-
	г. Элиста МБОУ «ЭТЛ»
	1
	0
	-
	0
	0
	1
	2


Максимальный балл:       50                                                                                                                                                 от  «4» марта  2016 г.
10 класс

	
	ФИО
	ФИО учителя
	Занятое место
	Школа
	задания
	Сумма баллов
	%

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Баринов Лиджи Леонидович
	-
	-
	г. Элиста МБОУ «СОШ№4»
	0
	4
	4
	4
	-
	12
	24


Максимальный балл:       50                                                                                                                                                 от  «4» марта  2016 г.
11 класс

	
	ФИО
	
	Занятое место
	Школа
	задания
	Сумма баллов
	%

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Велигурина Дарья Сергеевна
	-
	1
	г. Элиста

МБОУ «ЭКГ»
	5
	10
	6
	8
	10
	39
	78

	2
	Имердыков Александр 

Михайлович
	Бамбаева С. В.
	-
	г. Элиста 

МБОУ «СОШ №2»
	-
	2
	6
	-
	8
	16
	32

	3
	Наминов Данзан Евгеньевич
	Ковязина М. Н.
	-
	г. Элиста 

МБОУ «СОШ №3»
	4
	5
	5
	-
	6
	20
	40

	4
	Сангаева Гиляна Саналовна
	Горбанева М. Н.
	2
	г. Элиста МБОУ «ЭЛ»
	-
	10
	8
	8
	10
	36
	72


